
čj MO 4-19783/2022-212001 OBJEDNÁVKA NA NÁKUP MAJETKU

S|>. zn. SpMO 33937/2022-212001/12 DATUM VYSTAVENÍ: 26. 10. 2022
POČET LISTŮ: 2
POČET PŘÍLOH/LISTŮ: 1/3

KUPUJÍCÍ: Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
zaměstnance pověřenýjednáním: pplk. Mgr. Radka Marlykánová

náčelnice Vojenského útvaru (dále VÚ) 2120 Pardubice

601 62 694
Dl': C260162694

BANKOVNÍ SPOJENÍ: česká národní banka, Praha

ČÍSLO UČTU: 404881/0710
TE .Řppnv VE VÉCECH OBCHODNÍCH:

TELEFON:
FAX/@:

VY ŘIZUJE VE VĚCEC A
TFirSSř

TELEFON:

PBODAVAJICI: íhbite Steel spol. s r.o.---------

Kurčatovova 324/1. 109 00 Praha 10
Jejímžjménemjedná: Jiří Eichler

společnostje zapsána v OR. vedeného Městským soudem v
Praze oddíl C, vložka 169655
IČ:
DIČ:

BANKOV NÍ SPOJENÍ:
ČÍSLO ÚČTU:

VYŘIZUJE:

TELEFON:
FAX/®:
DATOVÁ SCHRÁNKA:

24732061

CZ24732061

raifaisen bank

n32l2di

M.SMI PLNÉM,DODÁN'ZBOZU: VU 2,20 Pardubtce, Sem,m 188, Pardubice. PSČ 530 02------------------------------------

doba sra os,a,ni*—•-*''
[ZPŮSOB DODANÍ: dodáni do místa pl„c.,t " 2022

Fakturujte na dvou fakturách

4990000

Poř. ě. dle

Pož.

1.

PŘEDMĚT ZAKÁZKY / MAJETEK

(dle přílohy č. 1 Popisná specifikace)

30-dilná sada miskových klíčů

Měrná

jednotí

a (MJ)

ks

Cena za

MJ bez

DPH

1600.00

Cena za

MJ s DPf

1936,00

Počet

MJ

1

Cena za pořet

MJ v Kč (s DPH)

1 Q7A niv2.

3.

Hlavice na olejové filtry

Hydraulický, teleskopický zvedák na zdviháni

převodovek a motorů

ks

ks

450.00

11500,00

544.50

13915,00

1

1

544,50

13915,00
4.

5.

Autogenní rukojeť U7 ks 2100.00 2541.00 2 5082.00Redukční autogenní ventil na kyslík
ks 1900.00 2299.00 1 2299 00O.

17.

Sada výstružníky trysek (12 dílů)

1/2' Kloubové vratidlo 460 mm
sada

ks

1100.00 1331.00 1 1331,00

18.
Hlavice nástrčná 3/4" dvanáctihranná40CRV.

27mm ks

/w,UU

110.00

847,00

133.10

1

I

847.00

133.10

19.
Hlavice nástrčná 3/4" dvanáctihranná 40CRV,

32mm ks 120.00 145,20 1 145,20
40

21.

Hlavice nástrčná Ďhranná 3/4". 27mm
ks 110.00 133.10 1 133.10

Hlavice 1/2" dvanáctihraná 21mm
ks 40.00 48.40 1 48 40

22. Hlavice 1/2" dvanáctihraná 24mm
ks 40,00 48,40 1 48 4023. Hlavice 1/2’ 6hranná metrická 17mm ks 30,00 36.30 I 36.3024. Hlavice 1/2 óhranná metrická 13mm ks 25.00 30.25 1 30.2525. Hlavice 1/2 óhranná metrická I4mm ks 30,00 36.30 1 36,3026. Hlavice 1/2 óhranná metrická I9mm ks 30.00 36,30 1 36,3027. Kardan univerzální' 1/2" ks 100.00 121,00 1 121,00

28. Kloub 3/4 . 125mm

(kloub pro nasazení na rukojeť) ks 1500.00 1815,00 I 1815.00
29. Hlavicezastrčna 1/2”, rORX sečtvřhranem

ks 50,00 60,50 1 60 50
30. Gola sada palcová 6hranná 1/4"+ 1/2" sada 4500.00 5445.00 1 5445 00
31. Sada nástrčných hlavic, 1/2", palcové, 12hranné

sada 1300,00 1573.00 1 1573.00
32. Mastek kg 200.00 242,00 1 747 OO

33.
Zrcátko teleskopické inspekční s LED

osvčtlenim ks 200.00 242,00 1 242,00

34. Sada rychlospojek pro vzduchové vedení
sada 2500.00 3025.00 1 3025.00

35. Svářecí drát SG2 0,8mm (G3Sil i
kg 150.00 181.50 30 5445.0036

--------------------- -----------------------------------
Stahovací páskv ks 4,00 4,84 1000 4840 0037. Stahovací páskv ks 3,00 3.63 1000 3630 00

------------ NLNAZ.BY DPH: příslušnou výši sazby vyp -----------------------------------
ní prodávající 21%

jCE.NA CELKEM v Kč s DPH (bez DPH v případě neplátce DPH):



4010000

Slovy: osmdesát šest tisíc sedmdesát tři korun českých » třicet pčt haléřů 

Cena celkem v Kč s DPH je stanovena, jako cena nejvýše přípustná.

■wu,.- nlutehní. fakturační, nodmínkv. Záruko za jakostReklamace, smluvní pokutv. zánik 

ustanovení.

=H=S£“š=H-H£SÍS£.S
02 TT-^ZZodevzdat kupujícímu zboží nové. i, nepoužité, nepoškozené, nerepasované a zkompletované odpov.dapc, platným 

technickým bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům. Prodávající je povinen doložit doklady prokazujíc, tuto 
skutečnost nebo předložit o této skutečnost, prohlášeni. Pro případ pochybnost, o pravd,vosi, skutečnost, “vedených v 

prohlášení je prodávající povinen tyto skutečnosti prokázat. Přejímající nepřevezme zbož,. ktere při prepmee vykazuje va . 

souladu s ustanoveními § 2099 a násl. OZ. O této skutečnosti zástupe, smluvních stran ,hned vyhotov, zap,s. který pour 

podpisem. Prodávající je v tomto případč povinen odevzdat nové zboží náhradním plněním Pokud termm pr.pada 

věděl i nebo svátek počítá se jako nejzazší termín plněni následující pracovní den.
Platební a fakturační nodmínkv - Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj okamžikem podp.su přej.macho dokladu po 

čxSěvžďáňra"přěvMtTžboži do .4 pracovních dnů doporučeně odešle kupujícímu ve dvojím vyhotoven, daňový dokladné 

jen "faktura"), pokud ji nedodal spolu se zbožím. Faktura musí obsahovat všechny nálež.tost, rádného daňového dokladu 

podle platné právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z pí,dané hodnoty, ve zněm pozdějších predp.su 

podle § 435 OZ. K identifikac, kupujícího je prodávajíc! povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře, uvést nas ed^tc, u aj - 

Kupující: česká republika - Mimsters.vo obrany, se sídlen Tychonova I. 160 00 Praha 6. č.

CZ60162694 Konečný příjemce: VÚ 2120 Pardubice”, číslo objednávky, podle ktere se uskutečňuje plnenrK faktuře mus 

bv, Př,pojen orimnál dodacího listu, s uvedením čísla objednávky, podle které se uskutečňuje plnéni. Faktura ^c^puj.c.mu 

doručena na adresu VÚ 2120 Pardubice. Semtin 188. Pardubice. PSČ 530 02. Kupujíc, neposkytuje zálohové platby. 

Snlatnost faktury je 30 dníi ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu.
FÍ“seTvažuje za uhrazenou okamžikem odepsaní fakturované částky z účtu kupujícího a jejtm směrován,m na u e 

prodávajícího Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-l, některý údaj nebo doklad 

Z*- a— «*»nedosíBtečný p<«
eíího vráceni a v případě oprávněného vráceni prodávající vystaví novou fakturu. Oprávněným vracen,m faktury pres ta a 

běžet původní lhůta splatnost, a běží znovu ode dne doruěeni nové faktury kupujícímu Prodávaj.c, je P0vm«i novoufatóu™ 
doruč,f kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu. Pokud budou u dodavatele

•>* « “i"”" »“ “ “>“»'s 109 ”k”1 255MM “z f
hodnotv ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat vzlaš mm způsobem 

zajištěni daně podle§ 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomi a souhlasí, že takovém pnpade platba dodáváte 
za pílí smlouw snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odveden. Ministrem obrany na účet správce dané m,s n 

příslušného dodavatel,. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovidajtc, zakladu dané a 

nárokovat úhradu ve výš, daně z přidané hodnoty odv edené na účet jemu místně příslušnému správci dané.



OZ po dobu 24 měsíců. ZánÍfnT doba neběží 'nikKr™ k ^ í"'"1 V° smyslil L|43ri«vura .243 o rud

Smluvní strany se Výslovně dohodly že wsllvlne-li se vnnVhřh -m^ín l?ymůže už,vat zbožl pro jeho reklemované vady.

:,rt“sr±r~

povinen zapUtit kupujleimu odstupné ve yýži S* 2 LkeJam, zJiizkv s DPH ' MT” S*^ !* Ptodáv.jici

HS~=rrrjL^s.“5S~= 

aŠ^šSSSS-Kl-~
Visy moc - Smluvní strany neodpovídají za porušeni svých povinností dle této smlouvy, pokud bylo způsobeno okolnostm, 
sylucujic.m. odpovědnost - zásahem vyšši moci Vyšší moci se rozumí takové události (překážky) které nastalv po vzniku 
závazku, nezav.se na vůli příslušné smluvní strany, mají mimořádnou povahu, jsou neodvratiteh.é nepLwdlLTn^

eoTd^Ta l' 0bjek“Vné SP'něnÍ ZáV3ZkŮ d'e tó'° Sml0UVy <"aPř' váltó»y ^av, obřanské nepoko.e, požár záplavy 
epidemie, karanténní opatřen,, zemetřeseni. sesuvy půdy, teroristický útok apod ). Plněni se nepovažuje za nemožné jestliže ie 

,0 možno provést za zt,zených podmínek, s většími náklady nebo až po sjednaném čase. Jestliže událost, vyšší mocí nastanou

mocr aTennUIznaSmr 7T "?^;nfor^ druh°U Smluvni SIra™ ° PW počátku a konc, události vyšší

dop ni, Zin Z u"Í° TSe7°U f0rm01'- Je r°VnéŽ P°VÍnna bcZ0dkladné ,ak0'é omámení písemnou formou
se od^olaZ w " 56 V ,ak°Vém pHpadč Pr0dlUŽU-,e ° d0bl',rváni ^ moc, Smluvni strana, která
reikraíllě ta? hm0C’JC T?  ̂ ** pfekáŽky ZpŮS°bené mocí byly odstraněny v co
nejkrats, době tak. abyjej, zavazky dle teto smlouvy mohly být náležitě plněny.

' °bjednávka je '"Vrcena ve 2 výtiscích o I listu, z nichž každá má platnost originálu Prodávající 
, b,tT, d i P‘, kV'eden 'T k JC Pr° P°trebU kupujiciha Při realizaci prostřednictvím NEN ,e tato objednávka vy hotovena

•sssassssttsxazsňi-- ■*«- •
KAZITKO. Fl NKCE,,»VI l v, A PODPtS KTPt JÍCÍHO [ŘÁZ1TKO. DATt M A PODP.S PRODÁVAJÍCÍHO

Náčelnice
pplk. Mgr. Radka Martykánová Jednatel 

Jiří Eichler
Dne:

Digitálně podepsal Jiří

Jiří EichlerEichlerI Liti 11 tri Datum: 2022.11.04 
08:38:37 +01W

Elektronický mxtpis -4. i 1.2022 

Ccnifikát ontota pi>dpj

Jméno: tng. I
V yAil: ACAclife.i'iííéiing Čerti lícatc 
PkiltsoM do : 31.10.2023 l» 30:35-000 .111:00





w Centrum podpory operací
Semtin 188, 530 02 Pardubice, dalora schránfca hivaavk

POPISNÁ SPECIFIKACE

Příloha č. 1 k ~~~—

Sp. zn. SpMO 33937/2022-212001/12 
Pardubice 26.10. 2022 
Počet listů: 3

Dílenské nářadí a vybavení dílen

Poř.č. dle
pL Název materiálu Množ. MJ Bližší specifikace

30-dilná sada miskových 
klíčů na olejové filtry 
(30ks)

Konstrukce klíčů z legované Chrom-Molybdenové oceli 
SCM440 ! vnitřním iebrovinim jednotlivých nástrojů, Oro 

zabezpečeni vysoké odolnosti..
Pro automobily: Fiat. Mercedes, Renault. Volvo, Audi, 
Peugot. atroen, vw, Passat, Daihatsu, Toyota. Nissan. 

Ma.-da. Ford. Subaru, leaus, Rover, Chrysler. Opel. Isuru, 
Porsche, BMW. Lancia. Honda, Mitsubishi, Alfa Romeo

Parametry:
• Typ: miskové klide na olejové filtry 
•Upínáni: 3/8" (10 mm)
- Číslo a velikost: 66/6 SW66. 6S/14 SW6S, 65/67 SW65- 

67.68/14 SW68.73/14 SW73,74/15 SW74,74/76 SW74- 

76, 7S/77 SW7S-77, 76/12 SW76, 76/14 SW76.76/30 
SW76,76/8 SVV76,78/15 SW78,80/1S SW80.80/82 
SW80-82,86/16 SW86, 86/18 SW86, 90/15 SW90.92/10 
SW92.93/1S SW93.93/36 SW93.93/45 SW93. 95/15 
5V.95,96/18 5W96.100/15 SW100,106/15 SW106 
108/15 SW108,108/18 SW108.

- nastavitelný klíč s rorsabem 65 -120 mm.
- adaptér 3/8" -1/2".
- plastový kufřík.
- Vhodné na montéi a demontáž olejových filtrů u 

automobilů.

Nabízený typ (dodavatelem) Poznámka

Hlavice na olejové filtry

Parametry

- ISO 1174 - DIN 3122.
- ftetízková samosvorná konstrukce

• Pro povolování pevných olejových filtrů
• Maximimáini průměr: 160 mm
- Ovládací čtyřhrám 1/2*

Hydraulický, teleskopický 
rvedák na zdviháni 
převodovek a motorů

Parametry:

- Nosnost: minimálně 500 kg
Maximální výška podepření: minimálně 1700 mm

- Minimální výška podepřeni maximálně 890 mm
- Nastavení opěrného úhlu.
- Vysoce stabilní diky široké základné se 4 kolečky. 
Přistroj se ovládá hydraulicky - pedál slouží k tzv.

rychlozdvihu a páka na jemné nastavení výšky pracovní 
desky.
- Stůl s řetězy pro zajištěn.

Autogenní rukojeť U7 pro řezací a svařovací nástavce RN7.
svařovací nástavec RN7K kolečko. RN BlR. Použitelná pro 
hořlavé plyny acetylen. propan, propan-butan. zemni plyn

Připojení: kyslík G 1/4", hořlavý plyn G3/8’ IH

Autogenní rukojeť U7 2 kj Délka: 21S mm

Součásti dodávky Jsou matice a hadicové nástavce ( 6 a 8 
mm).

Parametry:
- Vstupni tlak: 200 bar

Redukční autogenní ventil ' V#*tUpn'tlak: 10 bař * Jmenovitý průtok: 30 Nm3/h
na kyslík 1 ks - Připojení vstup: W21.8 02

- Připojeni výstup: G 1/4"

Parametry:

Sada výstružníky trysek (12 

dílů)

velikost. (0 v irnn).-0,6 / 0,6S / 0,7 / 0,75 / 0,8 / 0,9 /1.0 / 
1,1/ 1.3 / 1,5/1,7/ 1.9.
- kovová rukojeť.

- v plastové pouzdře.

VATO YT-0596 • Sada klíčů miskových na olejové filtrv 
30 ks

1/2" Hlavice na pevné olejové filtry Expert E20023S

Hydraulický, teleskopicky zvedák s naklápěcí pracovní 
deskou na zdviháni převodovek a motorů ASTA A- 
05005

Rukojeť U 7 0763473 
Značka: GCE

Redukční ventil GCE ProControl KYSLÍK 200/10 bar

Sada výstružníků na trysky 12 ks. 0,6-l.Smm TURNUS 

produktu 8008175



Dílenské montážní lehátko

Tlaková gumová hadice s 

rychlospojkaml

Přenosná montážní lampa 

(dílenská svítilna)

Pojízdný hydraulický 

zvedák

Sada nářadí

Parametry:
. lehátko pointované polohovací pro pohodlnou pián v 

dílné nebo servisu:
- nosnost: minimálně 170ke;

- kovový rám;
- poHtrováni s koženým potahem;
• polohovatelná opěrka hlavy

I Montaím lehátko polohovatelné - TR64S2 

Ivýrobce AHProfi

- Připojovací Závity: standardní rychioscojky (koncovky 
mají ON 7,2 (mm), na jednom konci je rychlospojka. na 

druhé straně vsuvka)
Pracovní tlak: mm. 20 bar

- Tlak pří roztrženi: mm. 55 bar

-Materiál: guma
- Pracovní teplota: -70 * C / -40 * C
- Délka: 10 m (rovná, ne spirálová)

- Vnitřní průměr: min. 10 mm
- vnéjii průměr: nerozhoduje

IPaková gumová hadice 10x17 mm, 10 m, t 
Irychlospojkami, 20 bar, TA107 Tagrec

Pa'ametry:

• Zdroj světla: LEO.
. lx hlavni světlo * lx vedlejší světlo.
- Maximální světelný tok hlavního světla: mm. 450 lm

- Světelný tok vedlejšího světla: nerozhoduje.

- Dobíječi akumulátor.
- Háček na zavěšení.
- Vestavěný magnet.
- Sklopný podstavec.
- Minimální pHshiSensW nabíjet te sítí 230V / nabueí i 

automobilové zásuvky 12V nebo USB.

- Stupeň kryti: minimálně IP 54.

|COB LED * LED pracovní svítilna P4525.50O Im.LMon
I2OOO nAh

Parametry;
- Nosnost: min. 3t.
- Světlá výška pro založení zvedáku: max. 145 mm (rr 

výška).
- Výška zdvihu: min. 500 mm.
- Délka zvedáku: max 780 mm.
• Kolečka: 2 pevná / 2 otočná.
• Bezpečnostním pojistným ventilem proti přetíženi.

- Pogumované rukojeť.

Ikclt-n K0027Q

Sada z kvalitní chrom vanadiové oceli 
V sudé nástrčné klíže pro ráiny 1/4" a 1/2" o velikostech 

4 ol 19 mm. dále TORU, HEK, oikoploché klíie o dolil 

příslušenství.

Minimální roisdh sadv (minimální 215ks| v obdobním 

složení:
-3x bit adapter 
-lx inbus sada 8-dílná
-13x nástrtnveh klíčů (ořechy) 1/4' 4-14 mm vníjSI 

šestihran
-UK nástríných klíčů (ořechy) 1/2' 15-32 mm vnější 

šestihran
-lOx nástrčných klíčů (ořechy) l/4‘5-13 mm vnější 

šestihran
•3X nástrč. klíčů (ořechy) 1/2 20-24 mm vnější torx 
-6x nástrč. klíčů (ořechy) 3/8110-18 mm vnější torx 
-Sx nastrč, klíčů (ořechy) 1/4’ 4x8mm vnější torx 
-12x iestlhranný klič Cr-V (8-19mm)

- 2* prodloužení čtyřhra* 1/2“
-2x prodlouženi čtyřhran 1/4’

-2x klíč na svíčky 16 mm / 21 mm 

-lx šroubovák s držákem magnetu 
•lx 1/4’ nástavec čtyřhran 
-lx adaptér 1/4'čtyřhran na 1/4' šestihran 
-lx adaptér 1/2’čtyřhran na 3/8' čtyřhran 
-lx adaptér 1/2'čtyřhran na 1/4' čtyřhran 

•lx ráčna 1/4'
-lx ráčna 1/2 *
-lx univerzální kardanový kloub 1/4 '

•lx univerzální kardanový kloub 1/2'
-lx adaptér pro prodlouženi 1/2 '

-lx křížová rukojeť díl 1/4 1 

•lx kulr

IgoIo sada 1/4", 3/8* a 1/2" - německý výrobce 
ktannesmann 225 dílů v kufru 

Imannesmann 
IB6S708735 

198430

Při podání nabídky požaduji doloženi

splnění norem:
EN 1494:2000 "Mobilní a přemístitelné 
zvedáky a souvisící zdvihací zařízení"
EN ISO 12100:2010 "Bezpečnost 
strojních zařízení - Všeobecné zásady pro 
konstrukci - Posouzení rizika a snižování 

rizika"



AKU pnklcpový iroubovák

Parametry:
- Akumulátor 18V U-ion.
- Kapacita baterie: minimálně 2,0 Ah
- Kroutíc: "utahovacP moment měkký: min. 24 Km.
- Kroutící •utahovaci” moment tvrdý: min. 42 Nm.

• Rozsah upínání sklíčidla: 1,5 -13 mm.

- Hmotnost (ve. akumulátorového článku): max 1.7 kg.
- Poklepové vrtání.

• Rychloupínací sklíčidlo.
■ Regulace otáček.

Minimální přisluienství
• Transportní kufr.
- 2« Aku.

- Nabíječka.
- Rychlosklíiidlo.

iMak.U DHP48SMJ ,k„ b<™ufWfl.ow pMdwo* 

ISioubovPk U-ran IXT 18V/2.0 
llmps://wwwmak.t,.ci/sluíby

Sada vrtáků a bitů v kufru

Minimální obsah sady a „cbo obdobnýlmmimainč 66ksl

•Vrták do kovu HSS-R 0 4 mm 
•Vrták do kovu HSS-R(2x) 0 5 mm 
•Vrták do kovu HSS-R 0 6 mm 

Vrták do kovu HSS-R 0 8 mm 
-Vrták do kovu HSS-R 010 mm 

-Vrták do dřeva 0 4 mm 
-Vrták do dřeva 0 5 mm
-Vrták do dřeva 06 mm
-Vrták do dřeva 0 8 mm 
-Vrták do dřeva 0 10 mm 
-Vrták do dřeva celistvý 0 16 mm 

, -Vrták do dřeva celistvý 0 20 mm 
-Vrták do dřeva celistvý 0 25 mm 
•6hran 1/4' 25 mm PHO, PH1, PH2(2x). PH3 
-6hran 1/4" 25 mm PZO, PZl, PZ2(2x), PZ3 
-6hran 1/4" 25 mm plochý bít 0.5 / 0,6 /1,0 / 1,2 mr„ 

-Ohran 1/4' 25 mm TICH, T15H, T20H. T25H, T27H, T30H 
T40H

-6hran 1/4” 25 mm. Šestihran 3,4,5,6 
-Magnetický držák bitů

-6hran 1/4" 50 mm PH2(Sx), PZ2(5x)
-6hran 1/4" utahovák nástřikový 6, 8,10, 12,13

Požaduji autorizovaný servis 
nabízené značky v ČR podle 

norem předepsaných 
výrobcem a za použití 

originálních dílů. Doložte 
odkazem na internetu

IBosen Bld.lna sada vrlakO a bdů V Una TIN s 

kainevm l-ouborikčn, a te«ik0»ickyni maínnam 

ObRdnati čisto !lME« 99977 Oínačen. 
Ivýrobte/MPN/SKP: 2607017195

Příslušenství k AKU 
příklepový šroubovák

Parametry:

Sada Šroubováků 
úderových

Typy a velikost -minimálně 7ks:
• 3ks plochý: (obdobná velikost: 3,5x75; 5,5x100; 8x150)
- 2ks křiioyý PHILLIPS: (obdobná vellkosl: PMxSO; 

Ph2xl00)
• 2ks křížový POZIORiV: (obdobná vel.kost: Pzlx80: 

Pz2xlOO)

Dřík:

sada - zuilechtěná vysoce legovaná ocel
- povrch chromován
- Jestihranné, průchozí až do úderného konce 

Rukojeť:

- masivní s 6HR průřezem
- tvrdé jádro z PP, měkči Část z TPE
- s ocelovým úderným koncem 
-vhodné pro přenos úderů

ISada úderových iroubovflků Narex Bystřice 858201.

Sada obsahuje nástavce a bity Pl/PH/PZ/TX/TT/lMBUS. . 
Vyrobené z chrommoybdenové oceli, nástavec vyrobený z I 

tvrzené chrom-vanadiové oceli se standardním upínacím 
6h ranam.

Minimální rozsah sady (minimálně lOOks) v obdobném 
složeni:
-8x křížové Phillips: PHOO. PHO, PHlx2, PH2x2. PH3, PH4



Sada bitů 1/4" (min. 100 

dílná)

-5« Itfíiové Poiidfiv: PII. PH»2. Wi ™
-10x 6hranné Imbus metrické: 1,5,2. 2.5, 3,4,5,5,5, . , •

T* * Sbranné Imbus palcové: 1/16', S/64\ S/37". 7/64’.

1/8". 9/64". 5/31". 3/16", /32", 1/4"

-4x Tri-wing: 1. 2. 3.4
-5x Spanner (ploché s výstupky): 4, 6. 8,10.12 

-3x křížové Torq-set: 6. 8.10 
sada 5x Robertson 4hranné: 0,1. 2*2. 3

•5x Clutch: 1/8. 5/32", 3/16". 1/4". 5/16"

-3x zástrčné XZN: MS, M6, M8
-lOx zástrčné Torx: T8. T9, HO, T15. T20, T25, T27. T30,

T40. T45
-6x 6hrannč Imbus s otvorem metrické: 2,2,5, 3. 4. 5,6

-6x 6hranné Imbus s otvorem palcově: 5/64", 3/32", 7/64 . | 

1/8", 9/64", 5/32"
-9x zástrčné Torx s otvorem: TT8. T710. TT15,1T20, TT25.

TT27, TT30, TT35. TT40
-lx magneticky adaptér na bity: délka 60 mm

•lx adaptér na bity s aretací: délka 60 mm
Dodáváno v odolném plastovém boxu.

ISada šroubovacích bitů 1/4" Mannesmann 29800
1(100 ks)

Modulární skříň/box n
16 nářadí - 3dilná

17.
1/2" Kloubové vratidlo 460

Hlavice nástrčná 3/4" 

dvanáctihranná 40CRV, 

27mm

Hlavice nástrčná 3/4" 
,9. dvanáctihranná 40CRV.

Hlavice nástriná 6hranná 

3/4", 27mm

Hlavice 1/2" dvanáctihraná

21mm

Hlavice 1/2' 6hranná 

metrická 17mm

Hlavice 1/2" 6hranná 

metrická 13mm

Hlavice 1/2’ 6hranná 

metrická 14mm

Hlavice 1/2" 6hranná 

metrická 19mm

27. Kardan univerzální' 1/2”

Kloub 3/4", 125mm 

28. (kloub pro nasazeni na 

rukojeť)

Hlavice zástrčná 1/2", 

TORX se ítyřhranem

Parametry:
-Vestavěná kola.
- Zásuvky jsou na kovových kuličkových ložiskách,

ks - Teleskopickou hliníkovou rukojeť.

- Možnost uzamykání.
- Skřirt lze lehce rozložit na jednotlivě moduly.

Parametry:
- Délka.460 mm 
-Upínáni nástroje: 1/2

1 ks ■ Vyrobeno z kvalitního leštěného chrómu
- Ergonomická bimateriální 'ukojeť 

-ISO3315-DIN 3122

Parametry:
- dvojitá povrchová úprava, Cr-V ocel 

-DIN 3124

Parametry:
-dvojitá povrchová úprava, Cr-V ocel 

• CMN 3124

Parametry:
- dvojitá povrchová úprava, Cr-V ocel 

1 ks din 3124

Parametry-
- dvojitá povrchová úprava, Cr-V ocel 

1 ks . DiN 3124

Hlavice 1/2" dvanáctihraná 

24mm

Parametry:
- dvojitá povrchová úprava. Cr-V ocel 

1 ks .0in 3124

Parametry:
- Vykované z chrom-vanadové oceli 

1 ks . chromovaný leštěný povrch
- DIN 3124. certifikát IS02725

Parametry:
- Vykované z chrom-vanadové oceli

ks - Ch romovaný leštěný povrch
- DIN 3124. certifikát ISO 2725

Parametry:
- Vykované z chrom-vanadové oceli 

ks - Chromovaný leštěný povrch
- DIN 3124, certifikát ISO 2725

Parametry.
- Vykované z chrom-vanadové oceli 

3 ks -chromovanýleštěný povrch

- DIN 3124, certifikát ISO 2725

Parametry:
- Vykované z chrom-vanadové oceli 

1 ks ' Chromovaný povrch
- DIN 3122; ISO 3315
- Lze použit k nasazeni na rokoví E113816.

■Vozík na nářadí 3 sekce, 2 zásuvky VATO
|výrobce:YATO
lKOd:VT-09l01

|Tona Expert E032804 -1/2" Kloubové vratidlo 460 

n, trhák

IhONiTON Hlavice nástrčná 3/4" dvanáctihranná I 

|27mm

IHONITON Hlavice nástrčná 3/4" dvanáctihranná I 

|32mm

IhONITON Hlavice nástrčná 3/4' | 27mm

iHONiTON Hlavice nástrčná 1/2* dvanáctihranná I 

|21mm

IHONITON Hlavice nástrčná 1/2" dvanáctihranná | 

|24mm

IHONITON Hlavice nástrčná 1/2" | 17mm

IHONITON Hlavice nástrčná 1/2" I 13mm

IhONITON Hlavice nástrčná 1/2" | 14mm

IHONITON Hlavice nástrčná 1/2" | 39mm

Parametry:
- Celková délka <l): 70.0 - 80.0 mm
- Vykované z chrom-vanadové oceli

- Chromovaný povrch 

-DIN 3122; ISO3315

IHONITON Kardan | 1/2"

Lioub p«o nasazeni na rukojeť 3/4" TONA Expert 

IE033801T

Parametry:
• Rozměr: Tx 20
- Rozměr upínacího čtyřhranu: 1/2" .
-1/2" zástrčné hlavice Torx odpovídají normám ISO 1173. IhONITON Hlavice iástrčni TRX1/2* ! T20 

ISO 2380-1. ISO 2351-1. ISO 1174-1, ISO 691

- tvrdost HRC 60 pro zvýšení odolnosti



Parametry:
- Vyrobeno z chrom-vanaflové (Cr-V) oceli 
• Uložena v odolném plastovém kufru.

Minimální rozsah sady:
šestihranné nástrčné hlavice v palcovém provedeni 5/3

Gola sada palcová 6hranná 1 ..u . .

1/4”* 1/2" 1 sada ' 1/4 “‘“hranne nastrdné hlavice 5/32 + 9/16"
(minimálně 12ks)

1/2" Sestihranné nástrčné hlavice 3/8 -ř 13/8" 
(minimálně 17ks)
- přepínací rádný 1/4" a 1/2" s 72 ozubením
- Prodlouženi 1/2"

- Prodlouženi 1/4"
• Kardanový kloub 1/2"

Soli sada páková 6hranna 1/4’* 1/2". vyrobeno 

cnrom-vanadové (CM/) oceli sestavena ukázkové
- Uložena v odolném plastovém kufru.

♦ Sestihranné nástrčné hlaváče v palcovém proveden 

5/32 -i-13/8':
- 1/4* sestihranné nástrčné hlavice 5/32 -f 9/16* 

12ks
• 1/2" iestihranne nastrdné hlavice 3/8 13/8” 17
- přepínač, račny 1/4" a 1/2* s 72 ozubením
• Prodlouženi 1/2"
- Prodlouženi 1/4"

- Kardanový kloub 1/2"

Možno dodat jako 

samostatné sady 1/4" a 1/2" 
(při fakturaci rozepsat cenu 

na jednotlivé sady)

ks

• Vyrobeno z chrom-vanadové (Cr-V) oceli

31 Sada nástrdných hlavic. Minimální rozsah sady (minimální 13ks) v obdobném
1/2", palcové, 12hranné 1 sada složen,::

- Velikosti: 3/8", 7/16", 1/2*, 9/16*, 5/8", 11/16*, 3/4", 
13/16", 7/8", 15/16*. 1", 1-1/16", 1-1/8*.
• Praktická držáková lišta

Sada nastrčnych hlavic, 1/2\ palcové, líhranné 

sestavená z:
Vyrobeno z chrom-vanadové (Cr-V) oce«

- Velikosti: 3/8*. 7/16", 1/2'. 9/16', 5/8". 11/16' 
3/4*. 13/16'. 7/8*. 15/16" 1", 1-1/16", M/8'.
■ driaková lišta

přípravek MASTEK ud.nne zabraňuje slepení gumových 
části pneumatiky, především její duše a pláště. Použije se 

32 Mastek j k také při škodováni duši a jiných gumových výrobků. U
jiných materiálů snižuje tření, zvyšuje kluzkost a zabraňuj 
jejich slepeni.

Ferdus - mastek 2xO,5kg

Požaduji dodat bezpečnostní 
list

- Délka v ro*ií: 285 870 mm (plus/mlnus 15 mm)

■ velikost zrcadla: 40 « 60 mm (plus/mínus 15 mm)
33 Zrcátko teleskopické * Protiskiuxová teleskopická rukojeť

Inspekční s LED osvětlením 1 ks ' Otočná a sklopná zrcátka

•min. 2 diody LED

/rcélko inspekční, teleskopická 285 - 870 mm, a ktO 
osvítlemm ASTAZrcatko inspekční, teleskopkke 285 
- 870 mm. s IED osvětlením • ASTA

stlačeným vzduchem. Vhodné napí. pro vedeni nákladních 

vozidel, strojů, dílenské rozvody vzduchu apod.

Doporučeno pro hadice z polyuretanu a polyamidu.

Technické parametry:

pracovní teplota: 0 až «60 "C
- pracovní tlak: 0-10 bar
- v plasté krabici

Minimální rozsah sady Iminimálni 180 ks) v obdobném 
složení::

- 5* hadicová rychiospojka typ T - rozdvojka 6 mm
- 5x hadicová rychiospojka typ T - rozdvojka 8 mm
- 4x hadicová rychiospojka typ T - rozdvojka 10 mm
- lOx hadicová rychiospojka přímá 6 mm
- lOx hadicová rychiospojka přímá 8 mm
- Sx hadicová rychiospojka pfimá 10 mm
• lOx hadicová rychiospojka typ L - kolínko 6 mm
• lOx hadicová rychiospojka typ L - kolínko 8 mm

- 5x hadicová rychiospojka typ L - kolínko 10 mm
34 Sada rychlospojek pro - 20x pneumatická přípojka rovná 6 mm. závit 1/8"

vzduchové vedení 1 sada - 20x pneumatická přípojka rovné 8 mm. závit 1/4'

- lOx pneumatická přípojka rovná 10 mm, závit 3/8*
• lSx pneumatická přípojka zahnutá typ L - kolínko 6 mm, 
závit 1/8'
• lOx pneumatická přípojka zahnutá typ L - kolínko 8 mm, 
závit 1/4*

- 5x pneumatická přípojka zahnutá typ L - kolínko 10 mm, 
závit 3/8“
• lOx pneumatická přípojka typ T - rozdvojka 6 mm. závit
1/8*

- lOx pneumatická přípojka typ T - rozdvojka 8 mm, zavit
1/4"

• 5x pneumatická přípojka typ T - rozdvojka 10 mm. závit
3/8'

- lOx stopka 8 mm

ASTA Hadicové rychlospojky. různé druhy, sada 180 

ks - ASTA

- Povrchová úprava: poměděni
- Průměr 0.8 mm

- Pro vysoko rychlostní svařováni a robotické svařování - 
vysoké svařovací proudy nad 300 A nebo pro aplikace, kde

............. ** kladen důraz minimalizaci časů při čištění svarů či
35 Svářecí drát SG2 0.8mm ekologii.

,G3S,1) 30 kg Vhodný pro svařovaní P 235/S 235 až P3S5/S 355 a jiné Sv

- Svařovací proud: DC (*•)
- Ochranný plyn (EN ISO 14175): M21, Cl

- Klasifikace svarového kovu: EN ISO 14341-A: G 38 3 Cl
3SI1, EN ISO 14341-A: G 42 4 M21 3SI1

B

P

leči drAt S*S2 O.Smm lSkg KOWAX| tasil)

alení po 15kg

ožaduji 3.1 atest

—



Parametry:

-šířka: 4.6-4,8 mm

• Délka: 390 mm
- Barva: nerozhoduje (preferované: černé nebo bílá)

J6 Stahovací pilky 1000 ks - Certifikace: CE,

- Poiérni odolnost: UL 94-V2 |-40*C+ 8S*C)

- Materiál: nylon PA6.6, neobsahujehalogeny

Stahovačipásky PSíefhá 4.8x390mm,

Výrobce:

Kotevnítechnika

- Šířka: 3.6 mm

- Dálka: 250 mm
- Barva: nerozhoduje (preferovaná: černá nebo bílá)

. , irvin ks -Certifikace:CE,37 stahovač, pásk, 1000 -Pořárci odolnost:U194-V2 (-4CPCt85‘C)

- Materiál: nylon PA 6-6. neobsahuje halogeny

Stahovači pásky PS černá 3,6x2S0mm,

Výrobce:

Kotevní technika

Termín dodáni do 30.11. 2022

POZNÁMKA:
- doprava bude zajištěna prostředky prodávajícího,

"'upřesnit konečné znlní objed^vkyTkupní smlouvy) po formální stránce před podpisem s vybraným uchazečem.

Děkujeme za Váš zájem a těšíme se na další spolupráci.

KONTAKTNÍ OSOBA VE VĚCECH TECHNICKÝCH

KUPUJÍCÍ: VÚ 2120 01 Pardubice

530 02 Pardubice

IČO: 60162694

DIČ: C2 60162694

BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČNB Praha

ČÍSLO ÚČTU: 404881/0710

KONTAKTNÍ OSOBA VE VĚCECH OBCHODNÍCH:

Telefon:

E-mail:

DODAVATEL:

Habilis Steel spol. s .r.o.

Kurčatovova 324

Praha 10900


